



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مداحان و شاعران اهل بیت علیهم السلام: **حواسمان باشد مغرور نشویم و بگوئیم قضا یا تمام شد**

صفحه ۲»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۸۴۱ / سال ۲۵ / شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ / ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 14 Jan 2022 / صفحه ۵۰۰۰۰۰ ریال



سوما مهمان قره

صفحه ۸»

www.asrazadionline.ir

تقویم فرهنگی تبریز تدوین می شود



عصر آزادی: مدیرعامل سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز از تدوین ۵۲ برنامه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی برای هفته سال در مناطق و سازمان‌های شهرداری خبر داد...

کاپوس پالتی تکمیل شد حذف تراکتور از جام حذفی



عصر آزادی اسرورس ورزشی: تیمی که در لیگ برتر هیچ نفعی از ضربه پالتی نبرده بود، در جام حذفی هم با دو ضربه پالتی از ادامه مسابقات بازماند...



«عصر آزادی» از آشفته‌گی قیمت گذاری خودروهای وارداتی و بلا تکلیفی متقاضیان خرید خودرو در بورس کالا گزارش می دهد؛

بازار خودرو در کولاک سوداگران

مخبر: زنان و دختران پیشرانان قطار پیشرفت همه جانبه کشور هستند

کارکردهای آنها در خانواده در ضمن فعالیت در اجتماع دچار خدشه نشود. معاون اول رییس جمهور تکثیر مراکز نوآوری خلاقانه اجتماعی را در همه استان ها و شهرهای کشور ضروری دانست و برنامه ریزی در این خصوص را خواستار شد و بر آمادگی دولت برای حمایت های لازم در این حوزه تاکید کرد.



الگوبرداری است.

معاون اول رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود فعال شدن زنان در فعالیت های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی را یکی از ملزومات اساسی پیشرفت در ایران اسلامی دانست و تصریح کرد: زنان و دختران پیشرانان قطار پیشرفت همه جانبه کشور هستند و توسعه همه جانبه بدون آزادسازی ظرفیت اجتماعی زنان امکانپذیر نیست. مخبر نمونه موفق این مشارکت و همراهی را در دوران پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس برشمرد و گفت: امروز نیز زنان می توانند در تمامی عرصه ها و نیز حل مسائل معیشتی و اقتصادی مردم به دولت کمک شایان توجهی داشته باشند.

وی تاکید کرد: این مرکز نوآوری یکی از نمونه های مثال زدن برای فعالیت های جامع زنان در اجتماع و همزمان در بطن خانواده است بطوری که

معاون اول رییس جمهور در نشست با اعضای مرکز شتابدهنده اجتماعی مانا و باشگاه بانوان پیشرفت زنان و دختران پیشرانان قطار پیشرفت همه جانبه کشور عنوان کرد و گفت: توسعه همه جانبه بدون آزادسازی ظرفیت اجتماعی زنان امکانپذیر نیست.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، محمد مخبر صبح امروز (جمعه) به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س)، روز زن و روز مادر با حضور در جمع بانوان شتابدهنده اجتماعی بانوان مانا و باشگاه بانوان پیشرفت با فعالیت ها و دغدغه‌های جمعی از مادران فعال در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی آشنا شد و ضمن بازدید از این شتابدهنده با ۳۰ نفر از بانوان فعال به گفتگو پرداخت.

معاون اول رییس جمهور در این نشست با تبریک ولادت با سعادت حضرت زهرا (س) و روز زن و روز مادر، به زندگی سرتاسر الگو و نمونه حضرت زهرا(س) اشاره و تاکید کرد: زندگی با برکت ایشان تمام ساحت‌های اجتماعی و خانوادگی را در بر گرفته و در هر زمینه و ابعادی در اوج موفقیت قرار داشتیم.

وی با تاکید بر اینکه باید برای الگوبرداری از زندگی انمه در کنار بُعد ماورایی و معنوی ایشان حتما به زندگی اجتماعی و ملموس آنان نیز توجه ویژه داشت، تصریح کرد: زندگی حضرت زهرا (س) و انمه معصومین برای تمام دوران تاریخ قابل

اقبال شاکری:

بودجه ۱۴۰۲ تا پایان سال مصوب می شود



برنامه هفتم را نیز سریعتر به مجلس ارسال کند. وی تاکید کرد: با توجه به روحیه تعاملی بین دولت و مجلس، انتظار می رود که بتوان به صورت ضربتی لایحه بودجه را طبق آیین نامه تصویب و تا پایان سال به دولت ابلاغ کرد.

شاکری با بیان اینکه اگر لایحه برنامه هفتم پیش از پایان سال در مجلس تصویب نشود، می توان نسبت به تمدید موقت برنامه ششم توسعه اقدام کرد، افزود: با کار مستمر در دولت و مجلس می توانیم این دو لایحه کلیدی کشور را به سرانجام

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فرصت کافی برای بررسی لوایح برنامه بودجه در مجلس وجود دارد، گفت: می توان در فرصت باقیمانده تا پایان سال، لایحه بودجه سال آینده را در مجلس بررسی و مصوب کرد.

اقبال شاکری در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی ایرنا با اشاره به تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور به مجلس شورای اسلامی گفت: فرصت برای بررسی لایحه بودجه سال آینده و همچنین لایحه برنامه هفتم توسعه در مجلس وجود دارد و باید از زمان موجود استفاده کنیم که این دو لایحه مسیر قانونی خود را طی کنند.

نماینده مردم تهران با بیان اینکه هر زمان که دولت لوایح برنامه بودجه را تقدیم مجلس کرد، قوه مقننه موظف است در فرصت باقی مانده با افزایش ساعات کاری خود، این لوایح را بررسی کند، اظهار داشت: لایحه بودجه امروز به طور کامل تقدیم مجلس شد و دولت عزم خود را جزم کرده که لایحه

اهداف طالبان از الگوبرداری سیاست‌های آبی ترکیه



به مشکلات زیست محیطی گسترده در پایین دست و کشورهای همجوار شده است. این کارشناس مسائل افغانستان خاطر نشان کرد: طالبان باید بدانند وضعیت ترکیه و افغانستان تفاوت دارد و موقعیت جغرافیایی افغانستان و جهت وزش باد در این کشور به گونه ای است که در صورت تغییر، مشکلات زیست محیطی به داخل افغانستان بر می گردد و غرب این کشور و برخی از شهرها با مشکلاتی مواجه می شوند که عملاز زندگی کردن در آن ها مختل می شود. نوروزی ادامه داد: بنابراین مدل شمال-جنوبی بودن ترکیه با شرایط افغانستان متفاوت است و مسئولین امارت

یک کارشناس مسائل افغانستان با تاکید بر این که طالبان باید بدانند وضعیت ترکیه و افغانستان در مسائل بهره برداری از منابع آبی و سد سازی تفاوت دارد، گفت: مدل شمال-جنوبی بودن ترکیه با شرایط افغانستان متفاوت است و مسئولین امارت اسلامی متوجه این مساله نیستند. ضمن این که به دنبال جذب سرمایه گذاری برای توسعه درازمدت هستند.

مجتبی نوروزی در گفت‌وگو با ایسنا درباره سفر سرپرست وزارت آب و انرژی امارت اسلامی به ترکیه و این که آیا طالبان به دنبال الگوبرداری از سیاست های آبی ترکیه و حل منازعات آبی است؟ گفت: اینکه طالبان روی ظرفیت ترکیه در مسائل آب حساب باز کرده ممکن است به الگو برداری از نوع نگاه ترک ها به مساله سدسازی و استفاده از مزایای بالادست بودن خود در موضوع آب گرایش داشته باشند. وی افزود: سیاست های ترکیه طی بیش از یک دهه گذشته منجر

امیر عبداللهیان در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه لبنان:

از بازگشت روابط دیپلماتیک با عربستان استقبال میکنیم

هیچ وقت در جهان اسلام برای قطع روابط پیش قدیم نبودیم.

وزیر امور خارجه ادامه داد: از بازگشت روابط دیپلماتیک دو کشور و بازگشت سفارت خانه‌هایمان استقبال میکنیم.



و در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد گفت‌وگوهای اخیر بین مقامات سوریه و ترکیه گفت: ما از انجام گفت‌وگوهای سوریه و ترکیه خرسند هستیم و معتقدیم برای حل مشکلات موجود، باید فرمت آستانه با مشارکت دادن سوریه تقویت شود.

همچنین در ادامه وزیر خارجه لبنان از دیدار با همتای ایرانی خود و علاقه ایران برای به پایان رسیدن بحران سیاسی لبنان ابراز خوشنودی کرد. بوحیبیب در کنفرانس خبری مشترک گفت: در خصوص بحران یمن و ضرورت پایان یافتن آن بحث و گفتگو شد.

وی افزود: یکی از محورهای گفتگوی دو جانبه بررسی سیاست های افراطی دولت جدید رژیم صهیونیستی بود که خواستار مسئولیت پذیری جامعه بین المللی در خصوص تجاوز صهیونیست ها به حریم مسجد الاقصی هستیم. ما ورود وزیر امنیت داخلی اسرائیل به مسجد الاقصی را محکوم کردیم.

ایران با قدرت از مقاومت اسلامی لبنان و فلسطین ادامه خواهد داد و ما امنیت لبنان را امنیت ایران و منطقه می دانیم.

در ادامه وزیر امور خارجه در پاسخ به سوال خبرنگاران گفت: ایران در امور داخلی لبنان دخالت نمی کند و معتقد هستیم که جریان های سیاسی لبنان از تجربه کافی و شایسته برای انتخاب رئیس جمهوری جدید این کشور برخوردار هستند.

وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه لبنان گفت: جمهوری اسلامی ایران با قدرت از مقاومت اسلامی لبنان و فلسطین حمایت میکند.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، حسین امیرعبداللهیان در نشست خبری مشترک با «عبدالله بوحیبیب» وزیر خارجه لبنان که در محل وزارت خارجه لبنان برگزار شد، گفت: با وزیر خارجه لبنان گفت‌وگوهای مفیدی را در زمینه‌های مختلف منطقه‌ای داشتیم.

وی با تبریک سال نو میلادی به مردم لبنان گفت: جمهوری اسلامی ایران دوست روزهای سخت لبنان بوده و خواهد بود. در آخرین سفرم به لبنان توافقی را برای کاهش آلام اقتصادی مردم لبنان داشتیم و خوشحالم که این توافق پیشرفت داشته است.

امیرعبداللهیان با اشاره به بحران سوخت لبنان گفت: هیات فنی لبنانی برای رفع نیازهای سوختی این کشور به ایران آمد و برای هر گونه کمک آمادگی کامل داریم.

وی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با داشتن فناوری برتر آمادگی ساخت و بازسازی نیروگاه‌های برق بر اساس توافق بین دو طرف را دارد.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

IFly Together.